

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

ABC Anlægsgartner ApS

Teglær 36, 2765 Smørum

CVR-nr. 42 87 61 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Jørgen Bo Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

ABC Anlægsgartner ApS
Teglkær 36
2765 Smørum

CVR-nr.: 42 87 61 35
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Bo Johansen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter drift af konsulentvirksomhed, anlægsgartnerivirksomhed mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 838 t.kr. mod 144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	838.309	143.744
1 Personaleomkostninger	-636.870	-327.651
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-19.800	-17.325
Driftsresultat	181.639	-201.232
Øvrige finansielle omkostninger	-4.071	-6.676
Resultat før skat	177.568	-207.908
Skat af årets resultat	-39.856	45.477
Årets resultat	137.712	-162.431
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	137.712	0
Disponeret fra overført resultat	0	-162.431
Disponeret i alt	137.712	-162.431

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.875	81.675
	Materielle anlægsaktiver i alt	61.875	81.675
	Anlægsaktiver i alt	61.875	81.675
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	5.621	45.477
	Andre tilgodehavender	19.554	0
	Tilgodehavender i alt	25.175	45.477
	Likvide beholdninger	46.560	0
	Omsætningsaktiver i alt	71.735	45.477
	Aktiver i alt	133.610	127.152

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-24.719	-162.431
Egenkapital i alt	<u>15.281</u>	<u>-122.431</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	198.092
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	42.805	0
Anden gæld	55.524	36.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>118.329</u>	<u>249.583</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>118.329</u>	<u>249.583</u>
Passiver i alt	<u>133.610</u>	<u>127.152</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-162.431	-162.431
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-162.431	-122.431
Årets overførte overskud eller underskud	0	137.712	137.712
	40.000	-24.719	15.281

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	631.491	324.802
Andre omkostninger til social sikring	5.379	2.849
	636.870	327.651
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	99.000	0
Tilgang i årets løb	0	99.000
Kostpris 31. december 2023	99.000	99.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-17.325	0
Årets afskrivninger	-19.800	-17.325
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-37.125	-17.325
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	61.875	81.675
